Companhia de Desenvolvimento,
Inovação e Turismo de Vitória

PORTARIA N° 019/2018

A Diretoría da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso da atribuição que
ihes"confere o Estatuto Social da Empresa,

R E S O L V E :

Art. 1° - Designar, na forma disposta no artigo 27 do Estatuto
Social da Empresa, o Diretor de Desenvolvimento de Negócios, Sr. Renzo Nagen
Nogueira, brasileiro, casado, Engenheiro, inscrito no CPF/MF sob o n° 035.870.797-
81, portador da Carteira de Identidade n° 1.247.989-SSP/ES, para responder
Juntamente com o Diretor Administrativo Financeiro da Empresa, medjante assinatura
conjunta, por obrigações e responsabilidades atinentes ao cargo de Dirptor Presidente,
nos limites da competência para este cargo fixado no Estatuto Social da Companhia,
durante o período de 24 de setembro de 2018 à 30 de setembro de 2018.

Art. 2° » Para o bom exercício da representação, deverá o
Diretor de Desenvolvimento de Negócios, praticar os atos gerais de autorização, assim
como os específicos de assinatura de Ordens Bancárias, endosso, convénios,
contratos, aditivos, movimentação de contas bancárias, sempre err\o com
outro diretor.

Art. 3° - São expressamente vedados, sendo nulos e
inoperantes em relação à sociedade, os atos de qualquer Diretor em especial
daqueles em substituição, que a envolver em obrigações relativas a, negócios ou
operações estranhas aos objetivos sociais.

Vitória, 21 de setembro de 2018

Leonardo Caetano Krohling
Diretor Presidente

x""~>*jt'—^•'• '̂ -**£ -j"'
, r"- f*"" ' l ,• ~~~

Rita de Cássia OliveVa Sampaio
Diretora Administrativo Financeiro

Rua: Vitorio Nunes da Motla, 220, 8° andar, Ed. CIAC ,Enseada do Sua - Vitória - ES CEP 29,050-480
Tcl, 3183-9500 Site: cdvtfiicdviloria.cQm.br